Página 1 de 1

PREFEITURA DE CATAGUASES

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇOES PARA O

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO EDITAL Nº 002/2024

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo regido pelo Edital nº 002/2024, no uso de

suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar da homologação das inscrições
para o Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 002/2024, conforme segue

CARGO: ELETRICISTA

Nº CANDIDATO(A)

01 JULIO CESAR DA SILVA VALENTIM

02 RAFAEL DE ANDRADE PACHIEGA

03 RAIANE CORRÊA DE MELO SANTIAGO

04 THIAGO NETTO SILVA

Cataguases, 26 de abril de 2024

Comissão Organizadora